
\MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
  
  

IL FUNZIONARIO FF 

   

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le   assegnazioni 

provvisorie del personale del comparto scuola per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Integrativo Regionale del 12.07.2018 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale del Comparto scuola per l’a.s.2018/2019; 

VISTE  le domande  di utilizzazioni del personale docente nei Licei musicali autorizzati in provincia; 

VISTO  l’organico di fatto dei Licei Musicali  della provincia di Salerno; 

VISTO  il D.P. 16809 del 26/09/2018 ; 

RAVVISATA la necessità di apportare alcune rettifiche 

 

DECRETA 

 

L’elenco delle conferme, accantonamenti e nuove utilizzazioni è così rettificato: 

 

AB55 CHITARRA 

LOIA Angelo n, 22/09/1971, rettifica h5 Vallo Parmenide + h 6 Vallo Parmenide = h 11 + scuola media 

CIRIACO Francesco 28/07/1970, rettifica h 7 Galizia Nocera Inferiore + scuola media 

D'AURIA Antonio 09/01/1969, rettifica al punteggio complessivo, punti 236 e non 221, 4 anni complessivi e non 3e 3 

nello stesso Liceo e non 2 anni 

 

AF55 FISARMONICA 

ANTONUCCI Pietro Paolo accantonamento  h 4 Vallo della Lucania 

TESTA EZIO rettifica  accantonamento  da h 2 a h 8 Alfano 1 Salerno 

TOMMASINI NICOLA 05/08/1987, revoca h3 Galizia Nocera 

 

AL55 TROMBA 

RUGGIERO Ciro 04/09/1962, conferma h 3 Liceo Galizia Nocera Inferiore 

DI POTO Antonella 16/03/1991 accantonamento  h  6 Liceo  Galizia Nocera Inferiore 

 

      AJ55 PIANOFORTE 

GALOTTO Antonio 18/06/1964, accantonamento h 3 liceo Pisacane Sapri 

MARESCA Alessandra 04/01/1980, revoca accantonamento h 5 Liceo Pisacane Sapri   

IORIO Gabriella 19/07/1978, revoca utilizzazione h8 Perito Levi Eboli 

DORTI Dora 19/01/1965 rettifica conferma e nuova utilizzazione, H16 Galdi Cava De Tirreni+H3 Alfano I Salerno 

DE SANTIS Maria  27/12/1961, esclusa, titolare  A030 non abilitata  AJ55 Revoca utilizzo  h 9 Galizia Nocera 

Inferiore 

D'AMICO Miriam 19/01/1972,  tit. IC Trezza-Carducci Cava De Tirreni ,è utilizzata  per h9 al Galizia Nocera 

inf.+scuola media 

PIGNATARO Maria Rosaria 10/12/1973, esclusa, titolare A030 non abilitata AJ55 

GIULIANO Lucia 19/02/1988, revoca accantonamento h9 Confalonieri Campagna, per mancanza disponibilità 

TORTORA Gaetano 03/09/1986, rettifica accantonamento da h18 ad h3 Confalonieri Campagna 

 

AC55 CLARINETTO 

NICOLELLA Carmelo 19/04/1965 conferma h 3  vallo + h 9 vallo = h 12  

DE ANGELIS Cosimo 28/12/1969 conferma h  3 Confalonieri Campagna Revoca h 9  per mancanza disponibilità 

 

AH55 OBOE 

MAROTTA Andrea 20/10/1984, revoca h 3 Canto accantonamento  h 3 Vallo Lucania 

VENTRE Virginia 02/08/1986 tit. I.C. Camerota nuova ut. H 3 Pisacane Sapri 

 

 

 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0017365.04-10-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


A053  STORIA DELLA MUSICA 

VICINANZA Immacolata 19/08/1966 rettifica Liceo Alfano I h8+h2 Galdi Cava De Tirreni+scuola media 

DE SANTIS Maria  27/12/1961, non trova 

 

AW55  FLAUTO 

NAVARRA Mauro 15/05/1967, rettifica h5+h6 Liceo Vallo +h7 Liceo Agropoli 

SARACENO Marco 23/07/1990, accantonamento h3 Galizia Nocera 

 

AI55 PERCUSSIONI 

VOCCIA Federico Alfonso, accantonamento h7 Gatto di Agropoli 

 

AS55 VIOLA 

CENTANNI Domenica 04/08/1963, accantonamento h1 Liceo Pisacane Sapri 

COLABENE Pasquale 07/02/1970, rettifica accantonamento h8 Galizia Nocera 

VETERE Giuseppe 24/06/1981, rettifica nuova utilizzazione h2 Galizia Nocera+scuola media 

AM55 VIOLINO 

TORTORA Enzo 15/12/1981, revoca h3 Alfano I Salerno 

GIORDANO Fabrizio 30/08/1984, tit. IC  A.Pinto Vietri, nuova utilizzazione h3 Alfano I 

 

A063 TECNOLOGIE MUSICALI 

PRIORE Francesco 01/09/1974, accantonamento h6 Gatto Agropoli 

 

AO55  CANTO 

DE CHIARA Antonella 20/07/1972 e non 1971 rettifica da h 6 a h 7 Gatto Agropoli 

 

A064 TEORIA ANALISI E COMPOSIZIONE 

GERMANOTTA Riccardo 23/01/1972 conferma h3 + H 3 Perito Levi Eboli, revoca h2 Confalonieri Campagna per 

mancanza di disponibilità 

AK55 SASSOFONO 

MIGLIORINO Luigi 08/03/1975, rettifica conferma, h12 Pisacane Sapri+h6 Gatto Agropoli 

 

  

per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, sono pubblicate, in data odierna, sul sito 

internet www.csasalerno.it di quest’ Ufficio X - ATP di Salerno, le conferme  gli accantonamenti e le nuove 

utilizzazioni nei Licei Musicali  per l’anno scolastico 2018/2019 per la provincia di Salerno. 

Avverso  il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste  dagli artt. 135, 136, 137 e 138 

del  CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia  di conciliazione ed arbitrato apportate dal Codice di 

Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4/11/ 2010 n. 183 

 

 

  

  

IL FUNZIONARIO F.F. 
Dott.sa Filomena CHIARIELLO 

  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

Di 1 e 2 grado Loro  Sedi  

Al Sito Internet - SEDE 

Alle OO.SS. – LORO SEDI 


